право заключения договора на поставку блок модулей для 

спасательного фонда на ВТРК «Эльбрус». 

5. Информация по предмету закупки:  

Предмет договора Поставка блок модулей для спасательного фонда на ВТРК 

«Эльбрус» 

Сведения о начальной  

(максимальной) цене 

договора 

7 619 664,00 (Семь миллионов шестьсот девятнадцать 

тысяч шестьсот шестьдесят четыре) рубля 00 копеек, с 

учетом НДС 

Количество 

поставляемого товара, 

объема выполняемых 

работ, оказываемых 

услуг 

Определены условиями проекта договора (приложение  

№ 5 к Извещению от 10.06.2025  

№ ЗКЭФ-ДЭУК-1160) и спецификацией (приложение № 2

[...]

установлена 

минимальная 

обязательная доля 

закупок товаров 

российского 

происхождения 

согласно пункту 9.4 

Извещения  

от 10.06.2025 № 

ЗКЭФ-ДЭУК-1160) 

№ 1 

19 июня  

2025 года 

12:58 (мск) 

ИП Щербакова В.К. 

(ИНН 262609742493) 
- 

7 560 000,00 (Семь 

миллионов пятьсот 

шестьдесят тысяч) рублей 

00 копеек 

Россия 

№ 2 

19 июня  

2025 года 

14:26 (мск) 

ООО «РайсГрупп» 

(ИНН 2311300071) 

350024, 

Краснодарский край, 

г. Краснодар,  

ул. Тополиная, д. 34, 

офис 5 

6 285 687,00 (Шесть 

миллионов двести 

восемьдесят пять тысяч 

шестьсот восемьдесят 

семь) рублей 00 копеек 

Россия 

№ 3 

19 июня  

2025 года 

16:51 (мск) 

ООО «ТиС» 

(ИНН 1515907779) 

362020, Республика 

Северная Осетия-

Алания,  

г. Владикавказ, ул. 

Шамиля Джикаева,  

д. 7, пом. 3 

7 490 850,00 (Семь 

миллионов четыреста 

девяносто тысяч 

восемьсот пятьдесят) 

рублей 00 копеек 

Россия 

8. Заседание Единой комиссии состоялось в 16:30 (мск) 26 июня 2025 года  

по адресу: 123112, г. Москва, ул. Тестовская, д. 10. 

9. Результаты рассмотрения заявки на участие в закупке на соответствие 

требованиям, указанным в Извещении от 10.06.2025 № ЗКЭФ-ДЭУК-1160: